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清算审计报告 

瑞华专审字【2019]01210033 号 

世纪白玉尊机会精选集合资产管理计划管理人： 

审计意见 

我们审计了世纪白玉尊机会精选集合资产管理计划（以下简称“集合计划”）管理人

世纪证券有限责任公司（以下简称“世纪证券”）按照后附的财务报表附注二所述的财

务报表的编制基础编制的集合计划财务报表，包括2019年5月”4日资产负债表、2019 

年，月，日至2019年5月，4日期间的利润表、清算财产表以及债务清偿表。 

我们认为，世纪白玉尊机会精选集合资产管理计划清算报表在所有重大方面按照

后附的清算事项说明二所述的清算报表的编制基础编制，公允反映了2019年5月”4日

资产负债表、2019年，月，日至2019年5月14日期间的利润表、清算财产表及债务清偿

表和清算损益情况。 

形成审计意见的基础 

我们按照中国注册会计师审计准则的规定执行了审计工作。审计报告的“注册会计

师对财务报表审计的责任”部分进一步阐述了我们在这些准则下的责任。按照中国注册

会计师职业道德守则，我们独立于世纪白玉尊机会精选集合资产管理计划及其管理人

世纪证券有限责任公司，并履行了职业道德方面的其他责任。我们相信，我们获取的

审计证据是充分、适当的，为发表审计意见提供了基础。 



管理人对清算报表的责任 

管理人负责按照后附的清算事项说明二所述的清算报表的编制基础编制的集 

合计划清算报表，使其实现公允反映，并设计、执行和维护必要的内部控制，以使 

财务报表不存在由于舞弊或错误导致的重大错报。 

注册会计师对清算报表审计的责任 

我们的目标是对清算报表整体是否不存在由于舞弊或错误导致的重大错报获取合

理保证，并出具包含审计意见的审计报告。合理保证是高水平的保证，但并不能保证

按照审计准则执行的审计在某一重大错报存在时总能发现。错报可能由于舞弊或错误

导致，如果合理预期错报单独或汇总起来可能影响清算报表使用者依据财务报表作出 

的经济决策，则通常认为错报是重大的。 

在按照审计准则执行审计工作的过程中，我们运用职业判断，并保持职业怀疑。 

同时，我们也执行以下工作： 

识别和评估由于舞弊或错误导致的财务报表重大错报风险，设计和实施审

计程序以应对这些风险，并获取充分、适当的审计证据，作为发表审计意见的基础。 

由于舞弊可能涉及串通、伪造、故意遗漏、虚假陈述或凌驾于内部控制之上，未能发

现由于舞弊导致的重大错报的风险高于未能发现由于错误导致的重大错报的风险。 

了解与审计相关的内部控制，以设计恰当的审计程序，但目的并非对内部 

控制的有效性发表意见。 

评价管理人选用会计政策的恰当性和作出会计估计及相关披露的合理性。 

评价清算报表的总体列报、结构和内容（包括披露），并评价清算报表 

是否公允反映相关交易和事项。 
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瑞华 合伙） 中国注册会计师： 

中国 ・ 北京 
	

中国注册会计师： 

补袋李- 19A2495S25tCPA 

r— 
我们与管理人就计划的审计范围、时间安排和重大审计发现等事项进行沟通，包

括沟通我们在审计中识别出的值得关注的内部控制缺陷。 

王宁木亨 

王宇桥 

cC一九年六月四日 
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产管理计划 

金额单位：人民币元 

悬 *trair e :fl 
幸o1，年 5月啥 

项目 附注 
清算日 

2019 年 5 月 14 日 

资产 

银行存款 四、 	（一）1 87,128.34 

结算备付金 四、 	（一）2 300,265.71 

存出保证金 四、 	（一）3 300,753.87 

应收利息 四、 	（一）4 24,165.36 

资产总计 712,313.28 

债务及清算净损益 

应付管理人报酬 四、 	（二）1 1,096.94 

应付托管费 四、 	（二）2 197.42 

应付交易费用 四、 	（二）3 765.24 

其他负债 四、 	（二）4 620,181.48 

债务合计 622,241.08 

持有人权益 

实收基金 95,158.37 

未分配利润 -5,086.17 

持有人权益合计 90,072.20 

债务及清算净损益总计 712,313.28 

清算组负责人： 财务工作负贵人： 

'“酶 
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世纪白玉尊机 产管理计划 

201g、1; i'fl 24,1 9 
、 。代几户 

14 日 

金额单位：人民币元 

项目 	
、、、～，碑户 V

  附
 
注
 

 

2019 年 1月 1日至 

2019 年 5 月 14 日 

收入 197,650.11 

1、利息收入 3,783.74 

其中：存款利息收入 3,783.74 

2、投资收益 -188,307.70 

其中：股票投资收益 -188,307.70 

3、公允价值变动损益（损失以“~”填列） 382,174.07 

费用 28,526.49 

，、管理费用 4,987.51 

2、托管费用 897.70 

3、交易费用 2,441.28 

4、其他费用 20,200.00 

利润总额 169,123.62 

所得税费用 

净利润 169,123.62 

清算组负责人： 

甲 
财务工作负责人： 

尼 "‘丈砂 
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世纪白玉尊坪群礴私导产管理计划 
I  清算财产剩姚 

% .2O1｛年.5"14 

项目 
＼哺‘益；沪 ／ 清算日 

2019 年 5 月14日 
预计可变现金额 

银行存款 四、 	（一）1 87,128.34 87,128.34 

结算备付金 四、 	（一）2 300,265.71 300,265.71 

存出保证金 四、 	（一）3 300,753.87 300,753.87 

应收利息 四、 	（一）4 24,165.36 24,165.36 

清算财产总计 712,313.28 712,313.28 

清算组负责人： 财务工作负责人： 编表人： 

金额单位：人民币元 
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金额单位．人民币元 

世纪白玉孵歹彝舞户资产管理计划 
；「气嗯即橄务情 

' 	y
t . t 	 ，。，。 

项目 、、、裙誉汤声‘ 
／ 	清算日 

2019 年 3 月，4日 
预计以现金情偿 

应付管理人报酬 四、 	（二）1 1,096.94 1,096.94 

应付托管费 四、 	（二）2 197.42 197.42 

应付交易费用 四、 	（二）3 765.24 765.24 

其他负债 四、 	（二）4 620,181.48 620,181.48 

债务总计 爵．.._j盈241 .08 622,241.08 

清算组负赞』介逆 

'v72'-1 

财务工作负责人： 编表人： 

渺
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世纪白玉荟*Jt会精j九案合・资产管理1十戈」 	 清算事项钻乞明 

清算事项说明 

2019 年 5月，4 日 

（除另有说明外，以人民币元为货币单位） 

,．集 

世纪＝ 'I'尊抓荟精逸集食资 I. 管理计划（以下简称“集合计划”）于 2015 年”月 6 日 

募集成立， 犷冲国证券婚介浪金业协会备案。首次设立募集规模为 36,060,000.00 

份集合计划份额（ '-一  ,'转份额）。集合计划不设固定管理期限。世纪证券有限责任 

公司（以下简称“世纪证券”）是集合计划的管理人，广发银行股份有限公司（以下简称“广

发银行”）是集合计划的托管人，世纪证券、 上海天天基金销售有限公司是集合计划的

推广机构。 

集合计划的投资范围主要为权益类资产，包括国内依法发行的股票、金融期货、 

国债、地方政府债、央行票据、金融债、政策性金融债、企业债、公司债、可转换债

券及一级市场申购、分离交易可转债、短期融资券、中期票据（含非公开定向债务融资 

工具（尸尸N）等经银行间交易商协会批准发行的各类债务性融资工具）、公募基金（含开放

式基金、 LO「基金、普通封闭式基金、分级基金的优先级和进取级等）、中小企业私

募债、债券回购、股票质押式回购、资产支持证券、证券投资基金、货币市场基金、 

证券公司专项资产管理计划、大额可转让定期存单、保证收益及保本浮动收益商业银

行理财计划、银行存款、集合资金信托计划等金融监管部门批准或备案发行的金融产

品以及中国证监会认可的其他投资品种。 

2．清算原因 

2019 年 5 月 6 日，客户于本集合计划开放期间申请赎回，导致本集合计划委托

客户低于 2 人。根据《世纪白玉尊机会精选集合资产管理计划资产管理合同》和《世

纪白玉尊机会精选集合资产管理计划说明书》的约定，本集合计划决定终止。 

二、清算报表的编制基础 

集合计划的清算报表是在非持续经营的前提下参考《企业会计准则》及《证券投

资基金会计核算业务指引》的有关规定编制的。集合计划于 2019 年 5 月”4 日终止， 

并将该日清算基准日。集合计划清算结束日的资产负债按清算价格计价。 

集合计划终止时，若出现资产因特殊原因无法变现时，管理人经与托管人协商后

由管理人按照清算价格垫付予托管人或其他第三方。 

资产管理计划简介 
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世纪白玉粤机会精选集合资产管理计划 	 清算事项说明 

清算资产、负债计算原则 

,．银行存款 

银行存款为集合计划存放于在托管行开设的集合计划专用银行账户的资金，为人 

民币账户．按照清算结算日账面金额记录列示。 

2．结算备付金 

结算备付金为集合计划存放于中国证券登记结算有限责任公司上海分公司、中国 

证券登记结算有限责任公司深圳分公司和中国证券登记结算有限责任公司北京分公司 

的结算资金，按照清算结束日账面记录金额列示。 

3．存出保证金 

存出保证金为集合计划存放于中国证券登记结算有限责任公司上海分公司、中国 

证券登记结算有限责任公司深圳分公司和中国证券登记结算有限责任公司北京分公司 

的交易保证金，按照清算结束日账面记录金额列示。 

礴．应收利息 

应收利息为应收截至 2019 年 5 月，4 日止的银行存款、清算备付金、交易保证金 

的利息。 

5．应付管理人报酬 

应付管理人报酬为应付管理人截至 2019 年 5 月”4日止的管理费。 

6．应付托管费 

应付托管费为应付托管人截至 2019 年 5 月”4日止的托管费。 

7．应付交易费用 

应付交易费用为应付管理人截至 2019 年 5 月”4日止的交易佣金。 

8．其他负债 

其他负债为应付截至 2019 年 5 月，4 日止的其他费用，按照集合计划应承担的义 

务预计。 

清算情况 

截至 2019 年 5 月，4日止，集合计划具体清算情况如下： 

（一）资产处置情况 

,．银行存款 

截至 2019 年 5 月，4 止，银行存款余额计人民币 87,128.34 元。 

2．结算备付金 

截至 2019 年 5 月，4 日止，结算备付金余额计人民币 300,265.7”元。 

3．存出保证金 

截至 2019 年 5 月，4日止，存出保证金余额计 300,753.87 元。 

4．应收利息 

截至 2019 年 5 月，4 日止，应收利息余额计人民币 24,165.36 元。 

g 



世纪白玉享机会精选集合资产管理计划 	 清算事项说明 

负债处置情况 

,．应付管理人报酬 

截至 2019 年 5 月，4日止，应付管理人报酬计人民币飞096.94 元。 

2．应付托管费 

截至 2019 年 5 月 14 日止，应付托管费计人民币”97.42 元。 

3．应付交易费用 

截至 2019 年 5 月，4 日止，应付管理人交易费用计人民币 765.24 元。 

4．其他负债 

截至 2019 年 5 月，4 日止，其他负债余额计人民币 620,181.48 元。 

持有人权益情况 

截至 2019 年 5 月，4 日止，持有人权益计人民币 90,072.20 元。 

清算结束日资产负债及剩余财产分配情况 

截至 2019 年 5 月 14 日止，集合计划总资产计人民币 712,313.28 元、应支付管 

理人报酬计人民币 1,096.94 元、应支付托管费计人民币”97.42 元、应支付交易费用 

765.24元、应支付其他费用计人民币 620,181.48 元，其中应付审计费 20,000.00 元’ 

共计应付人民币 622,241.08 元。集合计划剩余财产计人民币 90,072.2。元。管理人将

以此可分配财产为基数，根据财产分配日的单位净值及集合计划持有人的份额比例进 

行财产分配。 

其他事项 

，结算备付金、交易保证金因与中国证券登记结算有限责任公司的结算手续尚在 

办理中，相关资金由管理人世纪证券先行垫付。 

2栽至 2019 年 5 月 14 日止，集合计划单位净值为人民币 0.9466 元。 

3 自本集合计划清算结果披露后由管理人世纪证券先行垫付及垫付产生的资金利 

息等资产由管理人世纪证券所有。 

清算报表之批准 

本集合计划清算报表于 2019 年 5 月 28 日经集合计划管理人世纪证券批准。 
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《 	、、华淞黔～＊伙） 
类 	型特殊臀‘恻kS 
主要经营场所 北京市‘ T 瘩。票黔‘路16 

衫甫事务合伙人 其他股东（委派杨荣华，刘贵彬，冯忠为代表） 

成立 日 期 2011年02月22

合 伙 期 限 2011年02月22 

经 营 范 围 审计企业会计报表，出具审计-Wtit 

彝 

～ 曰 】～ ～ 报告；办理企业合并、分立、清算事宜中的审计业务，出具有
关报告；基本建设年度财务决算审计：代理记账；会计咨询、 
税务咨询、管理咨询、会计培训；法律、法规规定的其他业
务。 （企业依法自主选择经营项目，开展经营活动；依法须经
手比准的项目，经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动；
不得从事本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。） 

统一社会信用代码 911 1010856949923X0 

号院2号楼4层 

日 

日 至 2061年02月21日 

生 ILA.证伞业奔本飞出早譬里 

，＊。＊聋 -(It t;4e 

在线扫码获取详细信息 	 尸、、户飞 	之夸、卜’ 

提示：侮年I月1日至6月3。日通过企业信用信息公示系统 	2018' 	12'" 	13' 
报送上一年度年度报告并公示． 

L口〔月【二口 C月〔月〔月〔月〔月〔口巨」刁〔月口刁〔口〔」刁〔口〔．月〔二皿〔月！二口〔月〔口〔月〔月！二厂兀月！二月〔口口-J 匕
  

、 

2 

I,/ 

企业信用信息公示系统网址： qyxy. bath. gay. cn 
	 中华人民共和国国家工商行政管理总局监制 



批准执业文号： 
京财会许可〔2011〕0022号 

年 =0一八 
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I一～「 
会 计 师“‘务 所 

通合伙） 

首席合伙人知贵彬

主任会计师： 

经 营 场 所； 

北京市海淀区西四环中路’6号院2号楼4层 

组 织 形 式特殊普通合伙

执业证书编号 1J010130 

批准执业日期 201，年02月14日 

‘ 口 ‘ 

Lebb运臼匕b也运运为邑为也沟也也也透泣l 
回 	 证书序号 0000146  言 
厄 	 画 

绮 	 说明 	 昙 

《会计师事务所执业证书》是证明持有人经财政

部门依法审批．准予执行注册会计师法定业务的

凭证． 

《会计师事务所执业证书》记载事项发生变动的， 

应当向财政部门申请换发。 

《会计师事务所执业证书》不得伪造、涂改、出

租、出借、转让。 

会计师事务所终止或执业许可注销的，应当向财

政部门交回《会计师事务所执业证书》． 

发 ill：机关： 

中华人民共和N财政部制 

、‘二尸 J 份、；碑尹 



会计师事务所 ； 	 会计师事务所 

证书序号：000417 

\  

证券、 :1' -uiip 	：关业务许可证 

经财政部、巾 

瑞华会计师事务所（特殊普通合伙） 

首席 伙人 贵彬 ～ 

WJI3 不日「「「 

管理委员会审查，批准 

执行证券、期货相关业务。 

1  
又 	、～~， 	 证书有效期余： 一”一．年七月 
夕：止不上下士不上不上下上下：上，下止下上丁士不上不上不上不上下士下上下-I---- pp..-不上下二厂丁几七刁＝上示工厅三上下上不上耳二上不上不上-I二上刁二上下上不 

首席合伙人：刘贵彬 


